روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی

سه شنبه 8 خرداد 1403
19ذی القعده 1445

28 می 2024
شماره 4095

8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5000 تومان

آگهی مزایده

حسین دهقان- شهردار میمه
م الف: 1724336

شــهرداری میمه به اســتناد مجوزهای شــماره 401/31 مورخ 1403/3/3 و شــماره 401/193 مورخ
1402/10/19 شــورای محترم اســامی شــهر در نظر دارد به منظور تجمیع و استقرار مشــاغل نیمه مزاحم

ضمناً شــهرداری دررد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار اســت و هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده

میباشد.

نوبت اول

شعاری که ذوبی ها سر دادند
و حریفان عمل کردند
رویش باور هارویش باور ها
در اردوی رقبا !در اردوی رقبا !

سه شنبه 8 خرداد 1403 / 19 ذی القعده 1445 / 28 می 2024 / شماره 4095

روزانه 2000 لیتر گلاب ناب در میمه تولید می شود
»گلســتان میمه« در زمینی به مســاحت ۱۳۳ هکتار بزرگ ترین واحد یکپارچه گل محمدی در
کشور به شمار می آید و روزانه 2000 لیتر گلاب ناب با توجه به فصل آغاز برداشت گل محمدی در این
مجموعه تولید می شود.

غرق شدگی پیرمرد
۸۵ ساله در استخر
کشاورزی در مبارکه

ســخنگوی مرکز اورژانس استان
اصفهان با اشــاره بــه مصدومیت
آقــای ۸۵ ســاله در حادثــه غرق
شــدگی در استخر کشــاورزی در
مبارکه گفت: با تلاش کارشناســان
اورژانس پیش بیمارستانی و انجام
عملیات احیای قلبی و تنفسی، فرد

غرق شده از مرگ نجات یافت.

عکس خبر

سه شنبه ۸ خرداد ۱4۰3 / ۱9 ذی القعده ۱44۵ / 2۸ می 2۰24 / شماره 4۰9۵

امور عمرانی استانداری اصفهان معاون هماهنگی
اظهار کرد: مجوز محیط زیستی برای خط انتقال آب
دریای عمان به اصفهان گرفته شده است و این پروژه

علاوه بر مجوز محیط زیست، طرح های بالادستی دارد

وی ادامه داد: اگر دنبال رشد و تعالی در سازمان ها هستیم، راه میان بر حوزه
کســب وکار دانش بنیان اســت که امیدوارم با حمایت شــما فعالان و تدبیر
مجموعه مدیریت شهر این شبکه شــکل گیرد تا بتوان به مردم شهر خدمت

بهتری را ارائه کرد.

معاون شهردار اصفهان:

دومین نمایشگاه فن نما برگزار می شود

سه شنبه 8 خرداد 1403 / 1۹ ذی القعده 1445 / 28 می 2024 / شماره 40۹5

چاپخانه: شاخه سبز آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده رود
مدیرمسئول: بهمن زین الدین

سردبیر: پریا پارسادوست
نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان 119، واحد 3

تلفن: 8-36284167-031 فکس: 36284166
رتبه: 8 ضریب کیفی روزنامه: 55

www:zayanderoodonline.ir

سه شنبه 8 خرداد 1403 / 19 ذی القعده 1445 / 28 می 2024 / شماره 4095

مدیر مرکز مدیریــت راه هــای اداره کل راهــداری و حمل و
نقل جاده ای اصفهان گفت: بیشــترین درصد تخلف سرعت
خودروهــا در جاده های اســتان در اردیبهشــت امســال در
محورهای فرودگاه اصفهان )قهجاورستان( و بهارستان ثبت

شده است.